
124,289 93,705 20,692 2,710 1,161810,786,252 348,354,198 255,513,954 18,890,146 19,216,150( )職業災害醫療給付

2,182

25

16,467

133

302

4,743

8,381

2,941

2,536

1,114

2,031

776

1,585

2,107

806

1,542

2,492

605

3,960

85

22

11,594

113

60

965

142

1,044

46

230

－

7

49

427

71

3

1

24

143

1

－

626

10

130

799

7,503

317

1,151

575

1,440

534

869

1,107

－

21

36

114

161

1

－

4

－

－

－

14

－

2

90

81

－

76

11

1

158

913

9

213

－

－

－

－

10

7

2

19

1

－

234

－

40

2

729

746

285

26

3

640,143,279

5,211,986

4,047,457,141

25,165,954

88,948,903

1,433,397,861

1,867,567,463

1,012,738,148

528,266,207

185,731,089

428,246,732

187,914,249

316,757,494

465,670,623

173,547,492

237,270,025

284,134,675

170,856,283

1,308,620,029

11,779,908

3,906,060

2,452,695,012

18,633,122

13,083,733

215,297,195

35,934,907

287,991,083

2,893,451

36,950,575

－

3,186,733

9,944,459

90,820,424

16,520,499

505,155

105,279

1,025,934

13,953,612

18,009

－

113,252,343

2,151,453

27,612,761

204,803,012

1,637,438,918

60,399,663

149,106,078

76,650,772

278,044,162

112,423,752

151,482,381

212,853,916

－

2,771,580

2,637,347

12,796,762

48,140,359

3,283

－

114,466

－

－

－

979,215

－

80,371

17,453,834

24,222,915

－

9,430,943

166,830

58,171

23,010,624

101,682,140

6,107,967

35,671,886

－

－

－

－

6,442,811

2,692,773

1,698,150

3,679,897

4,662

－

44,249,480

－

6,090,370

221,015

154,661,271

114,858,065

35,908,341

4,230,064

345,823

 　農、林、漁、牧業

 　礦業及土石採取業

 　製造業

 　電力及燃氣供應業

 　用水供應及污染整治業

 　營建工程業

 　批發及零售業

 　運輸及倉儲業

 　住宿及餐飲業

 　資通訊服務業
 　出版、影音製作、傳播及

 　金融及保險業

 　不動產業

 　專業、科學及技術服務業

 　支援服務業

 　社會安全
 　公共行政及國防；強制性

 　教育業

 　醫療保健及社會工作服務業

 　藝術、娛樂及休閒服務業

 　其他服務業

54,736

5,237

49,499

15,034

1,803

13,231

15,394

1,862

13,532

1,573

80

1,493

2,104

54

2,050

13,407,681,061

358,757,934

13,048,923,127

3,215,262,569

135,481,355

3,079,781,214

3,092,583,268

104,230,098

2,988,353,170

218,982,645

5,541,357

213,441,288

375,082,722

6,070,412

369,012,310

現金給付

 　職業災害保險給付

 　普通事故保險給付

179,025

129,526

49,499

14,218,467,313

1,169,544,186

13,048,923,127

( )

( )

108,739

95,508

13,231

36,086

22,554

13,532

4,283

2,790

1,493

3,265

1,215

2,050

3,563,616,767

483,835,553

3,079,781,214

3,348,097,222

359,744,052

2,988,353,170

237,872,791

24,431,503

213,441,288

394,298,872

25,286,562

369,012,310

 總　　　　　　　計

 　職業災害保險給付

 　普通事故保險給付

2,327 322256,358,550 269,951,614

中華民國105年 8月

10711-02-02

勞工保險局 公　開　類

 月　　　報 每月終了45日內填報

 5.()內含職業災害醫療門診給付-390,492元及職業災害住院給付1,241,701元，該項數字無細項分類數。
 4.本表含失能差額金普通事故4件、金額2,186,463元。

編製機關

 表　　號

 勞工保險實計保險給付（一次給付）—按類別及行業分

 單位：件、元

類    別
及合作事業之員工
 新聞、文化、公益

私立學校之員工
 政府機關及公、 總　　  計 產業勞工及交通公用事業之員工  公司、行號之員工

件  數  金　額 件  數  金　額 件  數  金　額 件  數  金　額 件  數  金　額 行　業　別

 註：1.本表老年給付含98年1月1日勞保條例修正施行後之老年一次金  件、金額  元，及老年差額金  件、金額  元。
 2.由於老年給付部分案件被保險人退保當時投保單位之地區、行業不明，故本表總計數與各地區、行業細項加總不合。
 3.本表不含複檢費用。



18 38 4,238 87 1,640518,997 1,933,375 143,406,522 3,585,093 18,516,608職業災害醫療給付

11

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

4

115

1

－

－

397

3

4,243

10

102

2,972

712

1,551

1,336

219

275

233

276

530

－

174

110

431

3,068

1,687

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

8

10

－

－

1

2

275

30

1

325

1,146

1

372

6,344,280

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

2,181,551

24,725,023

20,646

－

－

130,105,950

1,305,926

1,481,395,320

4,381,379

41,809,598

1,010,604,881

190,924,878

659,949,807

376,181,645

54,675,908

81,728,500

72,191,480

83,274,765

153,519,385

－

22,133,812

22,707,944

146,676,744

955,457,708

491,891,849

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

591,395

717,698

－

－

1,675

112,284

56,534,576

8,089,053

126,000

49,265,766

121,072,978

18,812

255,050,641

 　農、林、漁、牧業

 　礦業及土石採取業

 　製造業

 　電力及燃氣供應業

 　用水供應及污染整治業

 　營建工程業

 　批發及零售業

 　運輸及倉儲業

 　住宿及餐飲業

 　資通訊服務業
 　出版、影音製作、傳播及

 　金融及保險業

 　不動產業

 　專業、科學及技術服務業

 　支援服務業

 　社會安全
 　公共行政及國防；強制性

 　教育業

 　醫療保健及社會工作服務業

 　藝術、娛樂及休閒服務業

 　其他服務業

11

3

8

120

4

116

16,642

1,313

15,329

1,687

25

1,662

2,171

93

2,078

6,344,280

323,699

6,020,581

26,927,220

355,992

26,571,228

5,489,025,630

91,010,190

5,398,015,440

491,891,849

7,207,213

484,684,636

491,580,878

8,537,618

483,043,260

現金給付

 　職業災害保險給付

 　普通事故保險給付

29

21

8

158

42

116

20,880

5,551

15,329

1,774

112

1,662

3,811

1,733

2,078

6,863,277

842,696

6,020,581

28,860,595

2,289,367

26,571,228

5,632,432,152

234,416,712

5,398,015,440

495,476,942

10,792,306

484,684,636

510,097,486

27,054,226

483,043,260

 總　　　　　　　計

 　職業災害保險給付

 　普通事故保險給付

中華民國105年 8月

10711-02-02

勞工保險局 公　開　類

 月　　　報 每月終了45日內填報

 本局普通事故給付組及職業災害給付組。

 本表編製一式2份，1份送勞動部統計處，1份自存。 中華民國105年10月13日

編製機關

 表　　號

 勞工保險實計保險給付（一次給付）—按類別及行業分(續)

 單位：件、元

類    別
受僱從事漁業生產之勞動者 職業訓練機構接受訓練者  職　業　勞　工 漁會之甲類會員 自願投保者

件  數  金　額 件  數  金　額 件  數  金　額 件  數  金　額 件  數  金　額 行　業　別

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

 資料來源：

 填表說明： 編製


