每月終了45日內填報

勞工保險局 編製機關 表 號 10711-02-02

勞工保險實計保險給付(一次給付)—按類別及行業分

中華民國105年 8月

單位:件、元

類 別	總	計	產業勞工及交通公用事業之員工 公司、行號之員工		总之員工	新聞、文化、公益 及合作事業之員工		政府機關及公、 私立學校之員工		
行 業 別	件 數	金額	件 數	金 額	件 數	金 額	件數	金 額	件 數	金 額
總計	179,025	(14,218,467,313)	108,739	3,563,616,767	36,086	3,348,097,222	4,283	237,872,791	3,265	394,298,872
職業災害保險給付	129,526	(1,169,544,186)	95,508	483,835,553	22,554	359,744,052	2,790	24,431,503	1,215	25,286,562
普通事故保險給付	49,499	13,048,923,127	13,231	3,079,781,214	13,532	2,988,353,170	1,493	213,441,288	2,050	369,012,310
現金給付	54,736	13,407,681,061	15,034	3,215,262,569	15,394	3,092,583,268	1,573	218,982,645	2,104	375,082,722
職業災害保險給付	5,237	358,757,934	1,803	135,481,355	1,862	104,230,098	80	5,541,357	54	6,070,412
普通事故保險給付	49,499	13,048,923,127	13,231	3,079,781,214	13,532	2,988,353,170	1,493	213,441,288	2,050	369,012,310
農、林、漁、牧業	2,182	640,143,279	85	11,779,908	1	18,009	1	3,283	_	_
礦業及土石採取業	25	5,211,986	22	3,906,060	_	_	_	_	_	_
製造業	16,467	4,047,457,141	11,594	2,452,695,012	626	113,252,343	4	114,466	_	_
電力及燃氣供應業	133	25,165,954	113	18,633,122	10	2,151,453	_	_	_	-
用水供應及污染整治業 營建工程業	302	88,948,903	60	13,083,733	130 799	27,612,761	_	_	10 7	6,442,811
宫廷上柱兼 批發及零售業	4,743 8,381	1,433,397,861 1,867,567,463	965 142	215,297,195 35,934,907	7,503	204,803,012 1,637,438,918	_ 14	979,215	2	2,692,773 1,698,150
	,	, , ,		, ,	,	, , ,	14	979,213		, ,
運輸及倉儲業	2,941	1,012,738,148	1,044	287,991,083	317	60,399,663	_	_	19	3,679,897
住宿及餐飲業	2,536	528,266,207	46	2,893,451	1,151	149,106,078	2	80,371	1	4,662
出版、影音製作、傳播及 資通訊服務業	1,114	185,731,089	230	36,950,575	575	76,650,772	90	17,453,834	=	_
金融及保險業	2,031	428,246,732	_	_	1,440	278,044,162	81	24,222,915	234	44,249,480
不動產業	776	187,914,249	7	3,186,733	534	112,423,752	_	_	_	_
專業、科學及技術服務業	1,585	316,757,494	49	9,944,459	869	151,482,381	76	9,430,943	40	6,090,370
支援服務業	2,107	465,670,623	427	90,820,424	1,107	212,853,916	11	166,830	2	221,015
公共行政及國防;強制性 社會安全	806	173,547,492	71	16,520,499	_	_	1	58,171	729	154,661,271
教育業	1,542	237,270,025	3	505,155	21	2,771,580	158	23,010,624	746	114,858,065
醫療保健及社會工作服務業	2,492	284,134,675	1	105,279	36	2,637,347	913	101,682,140	285	35,908,341
藝術、娛樂及休閒服務業	605	170,856,283	24	1,025,934	114	12,796,762	9	6,107,967	26	4,230,064
其他服務業	3,960	1,308,620,029	143	13,953,612	161	48,140,359	213	35,671,886	3	345,823
職業災害醫療給付	124,289	(810,786,252)	93,705	348,354,198	20,692	255,513,954	2,710	18,890,146	1,161	19,216,150

註:1.本表老年給付含98年1月1日勞保條例修正施行後之老年一次金 2,327 件、金額 256,358,550 元,及老年差額金 322 件、金額 269,951,614 元。

^{2.} 由於老年給付部分案件被保險人退保當時投保單位之地區、行業不明,故本表總計數與各地區、行業細項加總不合。

^{3.} 本表不含複檢費用。

 ^{4.} 本表 5 失能差額金普通事故4件、金額2,186,463元。
5. ()內含職業災害醫療門診給付-390,492元及職業災害住院給付1,241,701元,該項數字無細項分類數。

公	開	類	
		-	

報 每月終了45日內填報

編製	機關	勞工保險局				
表	號	10711-02-02				

勞工保險實計保險給付(一次給付)—按類別及行業分(續)

中華民國105年 8月

單位:件、元

類別	受僱從事漁業生	生產之勞動者	職業訓練機材	講接受訓練者	職業	券 工	漁會之甲	類會員	自願投作	呆者
行 業 別	件 數	金 額	件數	金 額	件 數	金 額	件 數	金 額	件 數	金 額
總計	29	6,863,277	158	28,860,595	20,880	5,632,432,152	1,774	495,476,942	3,811	510,097,486
職業災害保險給付	21	842,696	42	2,289,367	5,551	234,416,712	112	10,792,306	1,733	27,054,226
普通事故保險給付	8	6,020,581	116	26,571,228	15,329	5,398,015,440	1,662	484,684,636	2,078	483,043,260
現金給付 職業災害保險給付	11 3	6,344,280 323,699	120 4	26,927,220 355,992	16,642 1,313	5,489,025,630 91,010,190	1,687 25	491,891,849 7,207,213	2,171 93	491,580,878 8,537,618
普通事故保險給付	8	6,020,581	116	26,571,228	15,329	5,398,015,440	1,662	484,684,636	2,078	483,043,260
農、林、漁、牧業 礦業及土石採取業	11	6,344,280	_ _	_	397 3	130,105,950 1,305,926	1,687	491,891,849	_	_ _
製造業	_	_	_	_	4,243	1,481,395,320	_	_	_	_
電力及燃氣供應業	_	_	_	_	10	4,381,379	_	_	_	_
用水供應及污染整治業	_	_	_	_	102	41,809,598	_	_	_	_
營建工程業	_	_	_	_	2,972	1,010,604,881	_	_	_	- 501 205
批發及零售業	_	_	_	_	712	190,924,878	_	_	8	591,395
運輸及倉儲業	_	_	_	_	1,551	659,949,807	_	_	10	717,698
住宿及餐飲業 出版、影音製作、傳播及 資通訊服務業		_	_	_	1,336 219	376,181,645 54,675,908	_	_	_	_
金融及保險業	_	_	_	_	275	81,728,500	_	_	1	1,675
不動產業		_	_	_	233	72,191,480	_	_	2	112,284
專業、科學及技術服務業	_	_	_	_	276	83,274,765	_	_	275	56,534,576
支援服務業	_	_	_	_	530	153,519,385	_	_	30	8,089,053
公共行政及國防;強制性 社會安全	_	_	4	2,181,551	_	_	_	_	1	126,000
教育業	_	_	115	24,725,023	174	22,133,812	_	_	325	49,265,766
醫療保健及社會工作服務業	_	_	1	20,646	110	22,707,944	_	_	1,146	121,072,978
藝術、娛樂及休閒服務業	_	_	_	_	431	146,676,744	_	_	1	18,812
其他服務業	10	E10.007	_	1 022 275	3,068	955,457,708	- 07	2 505 002	372	255,050,641
職業災害醫療給付	18	518,997	38	1,933,375	4,238	143,406,522	87	3,585,093	1,640	18,516,608

資料來源:本局普通事故給付組及職業災害給付組。

填表說明: 本表編製一式2份,1份送勞動部統計處,1份自存。